Mu
faddal b. Selerne gibi ünlü alimler bulun
maktadır. en-Nevddir'ini kendisinden
Sa'leb, Abdullah et-Teymi ve Muhammed
b. Habib rivayet etmiştir. Ondan en çok
istifade eden Sa'leb'dir. Kaynakların din
dar ve dürüst bir kimse olarak tanıttığı
İbnü'l-A'rabi Samerra'da vefat etti. Ölüm
yılı olarak 230 (845). 232, 233 tarihleri
de verilmekle birlikte doğrusu 231 (846)
olmalıdır. Topa! ve şaşı olduğu söyleniyor
sa da (İbnü'I-Kıftl, lll , ı 33) öğrencisi ve
yakın dostu Cahiz'in el-Bursan ve'l- 'ur
can ve'l-'um yan ve'l-l:zillan adlı eserin
de adı geçmemektedir.

İbnü'I -A' rabi'nin halifeler ve devlet
adamları nezdinde itibarı yüksekti.

Abbadl haneda
nının yıkılıp bölgenin Murabıtlar'ın hakJ
rniyetine girmesiyle ( 484/ ı 091 ) başlayan
gelişmeler hem ilim yolcu l uğu arzusu
içinde olan İbnü'I-Arabl, hem de oğlunun
en iyi şeklide yetişmesini arzulayan ve hac
ibadetini ifa etmek isteyen babası için uy
gun bir fırsat oldu. Ailece 485 (1092) yı
lında Maleka'dan (Malaga) hareketle Ku
zey Afrika üzerinden Doğu İslam dünya
sının önemli ilim merkezlerini kapsayan
uzun bir yolculuğa çıktılar. İbnü'l-Arabl,
Ebü'I-Velld ei-Bacl'nin de Doğu seyahatin
den önemli bir ilmi birikimle dönmesinin
ve Endülüs'te büyük it ibar kazanmasının
bu yolculuğa çıkmasında etkili olduğunu
belirtir (19inünü't-te'vll, s.